

OPIS APLIKACJI X PLANE 10 FLIGHT SIMULATOR

[odcinek 20: Różne zawody – Tablety w Bibliotece]



Aplikacja [X Plane 10 Flight Simulator](#) to aplikacja, która symuluje lot kilkoma modelami samolotów: od małej Cessny do dużego Airbusa. W aplikacji możemy bezpłatnie skorzystać ze szkoły latania (wybierając opcję *Flightschool*) i wykonać takie manewry, jak start i lądowanie na różnych maszynach pasażerskich. Możemy nauczyć się nawigować bez GPS, używając nawigacji VOR (ang. *VHF Omni-directional Range*), zozumieć, jak działa radiowy system nawigacyjny lotniska (ILS, ang. *Instrument Landing System*) oraz poćwiczyć lot samolotem w warunkach dużego natężenia ruchu. Dodatkowo możemy też wykonać lot helikopterem oraz samolotami bojowymi.

PODSTAWOWE CECHY APLIKACJI

Aplikacja jest dostępna bezpłatnie w języku angielskim, także na platformę Android. Ma wbudowane zakupy w aplikacji, jednak symulacje kilku lotów można odbyć bezpłatnie. Jest przeznaczona dla osób powyżej dziewiątego roku życia, ze względu na rzadkie sceny przemocy w formie komiksowej.

JAK MOŻNA WYKORZYSTAĆ APLIKACJĘ?

Aplikację X Plane Flight Simulator można wykorzystać w bibliotece do:

- zorganizowania zajęć lub dyskusji o specyfice różnych zawodów,
- zorganizowania lekcji bibliotecznej o lataniu,
- przeprowadzenia zabawy rozwijającej umiejętność koncentracji i precyzję,
- jako pomoc w uczeniu siebie lub innych języka angielskiego.

INSPIRACJE

Obejrzyj film o tym, jak używać aplikacji X Plane Flight Simulator:

<https://www.youtube.com/watch?v=DhN1YwezBBU>



Kurs „Tablety w Bibliotece” powstał w ramach Programu Rozwoju Bibliotek. Program wspiera tysiące bibliotek publicznych w całej Polsce w pełnieniu roli lokalnych centrów aktywności społecznej. W takich placówkach ludzie spędzają czas, rozwijają swoje zainteresowania, zdobywają nowe umiejętności i wspólnie działają. Program Rozwoju Bibliotek to przedsięwzięcie Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności prowadzone przez Fundację Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego. W latach 2009-2015 było realizowane w ramach partnerstwa z Fundacją Billa i Melindy Gatesów.

Ten materiał edukacyjny dostępny jest na licencji Creative Commons CC BY-SA 3.0 Polska. Pełna treść licencji znajduje się na stronie: <http://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/pl/>